Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОВЕТА
второго созыва

               20.02.2012                               №  2
хутор Коржевский

О внесении изменений в решение тридцать первой сессии
Совета Коржевского сельского поселения от 11.01.2009 года
№ 5 «Об утверждении Правил благоустройства территории

Коржевского сельского поселения Славянского района»
(в редакции 36 сессии Совета от 17.07. 2009 № 5,

  11 сессии Совета от 06.10.2010 № 4,
13 сессии Совета от 01.12.2010 № 3)

 В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об
административных правонарушениях», решения двадцать шестой сессии Совета
Коржевского сельского поселения Славянского района от 20.01.2012 года № 1 «Об
утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных
в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индиви-
дуальных предпринимателей на территории Коржевского сельского поселения
Славянского района»  Совет Коржевского сельского поселения Славянского рай-
она,   р е ш и л:
           1. Внести изменения в решение тридцать первой сессии Совета Коржевского
сельского поселения от 11.01.2009 № 5 «Об утверждении Правил
благоустройства территории Коржевского сельского поселения Славянского рай-
она»:
           1)  абзац 19 пункта 4.5. части 4 «Порядок содержания элементов внешнего
благоустройства» заменить в новой редакции: «содержание животных и птиц в по-
мещениях и местах выгулов (вольерах, навесах, загонах) для содержания и разве-
дения животных до окон жилых помещений и кухонь, водопроводов должны быть
не менее указанных в таблице 1:

                                                             2

                                                                                          Таблица 1

            2.Обнародовать настоящее Решение в учреждениях, организациях, предпри-
ятиях поселения и на информационном стенде у здания администрации  Коржев-
ского сельского поселения.
            3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общест-
венными организациями, политическими партиями, законности и правопорядка,
социальным, медицинским (Андрияш).
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржевского сельского поселения                                                Л.Н.Трегубова

Нормативный
разрыв, не ме-

нее, метров

Поголовье, голов, не более

свиньи
крупный
рогатый

скот

овцы,
козы

лоша-
ди

птица

маточное поголовье
основного стада

кролики
пушные

звери
10 1 5 10 5 30 10 5
20 1 8 15 8 45 20 8
30 2 10 20 10 60 30 10
40 3 15 25 15 75 40 15